1Se www.ahmans.se/komponenter för teknisk information
Komponenter för
snyggare hissar!
2019
• Nya hissar
• Modernisering
• Service/underhåll
Passar till alla hissfabrikat, hisstyper,
storlekar och användningsområden.
Se www.ahmans.se/komponenter för teknisk information2
Beställning artiklar
Ljustak nedbyggt - Ange hisskorgens bredd x djup
1 T48-018 Ljustak 018, 30 mm, stjärnhimmel 3 v
2 T48-017 Ljustak 017, 30 mm, LED-panel 3 v
3 T48-013 Ljustak 013, 95 mm, LED-Lysrör 2 v
Finns även i rostfritt eller mässing
Ljustak, nedbyggt 30 mm, LED.
Ange hisskorgens bredd x djup
4 T48-014 Ljustak 014, 30 mm, LED-spot, vent,
fast ljus. Finns även med runda hörn 2 v
10 Dimbartrafo som tillval. Se sida 3
5 T48-019 Ljustak 019, 30 mm, LED-panel,
Ø 200 mm, fast ljus 1 v
Indirekt belysning - Ange hisskorgens djup
6 8-09-3021 Ljusramp, aluminium, vit,
LED- Lysrör 1v